[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25.12.2024	      				                                                                      №376 -р

   О проведении открытого аукциона на право заключения
[bookmark: _GoBack]договора аренды подвального помещения, общей площадью 195,5  кв.м., находящихся в муниципальной собственности Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, расположенных по адресу: 404352, Волгоградская область, Котельниковский район, г. Котельниково, ул. Гришина, д. 12б

               В целях наиболее эффективного использования муниципального имущества Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 года №147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 03.09.2010 года №66/323 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Котельниковского городского поселения,

1. Провести электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды подвального помещения, общей площадью 195,5 кв.м., находящегося в муниципальной собственности Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, расположенных по адресу: 404352, Волгоградская область, Котельниковский район, г. Котельниково, ул. Гришина, д.12б.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещения на  официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения www.akgp.ru в сети «Интернет» и на официальном сайте РФ в сети «Интернет» torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Котельниковского
городского поселения                                                             		А.Л. Федоров

image1.png